UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC               Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025
 V/v cung cấp thông tin về giá

viện phí tháng 5 năm 2025

    Kính gửi:  Sở Tài chính.

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BTC ngày 16/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định về công tác tổng hợp, phân tích, dự báo giá thị trường;

Thực hiện nội dung Công văn số 5105/UBND-KTTH ngày 25/9/2024 của

UBND tỉnh về việc triển khai chế độ báo cáo định kỳ trong lĩnh vực giá thuộc phạm

vi quản lý của Bộ Tài chính,

Sở Y tế cung cấp thông tin về giá viện phí tháng 5 năm 2025 theo Thông tư

29/2024/TT-BTC ngày 16/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài chính như sau:

            ( Chi tiết theo Biểu mẫu đính kèm)

Sở Y tế kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở Y tế,

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2025-05-28T14:17:51+0700

		2025-05-28T14:43:15+0700

		2025-05-28T14:43:16+0700

		2025-05-28T14:43:17+0700